高楠镇人民政府

关于开展道路交通安全违法行为

专项整治的通告

为全面落实国务院安委会加强安全生产工作“十五条硬措施”，进一步强化高楠镇道路交通安全管理工作，规范道路通行秩序，营造安全、有序、畅通、文明、和谐的道路交通环境。依据《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规的相关规定，决定在全镇范围内开展道路交通安全违法行为专项整治。现将有关事项通告如下：

一、整治时间
2023年2月至5月。

二、整治区域

全镇辖区所有道路（含村道）。

三、整治重点

（一）无牌无证。

（二）酒驾醉驾。

（三）机动车超员。
（四）违法载人。
（五）“一盔一带”。
（六）违法运输。

（七）违法占用道路。
（八）违反禁令标志指示。

（九）未成年人违法驾驶。
特此通告。

监督举报电话：12350、023-59500000（高楠镇人民政府）、59280100（巴山派出所）
                             高楠镇人民政府

                                  2023年2月1日

（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —